三菱ケミカルインフラテック株式会社
東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル

〒100-8251

2024年 11月

お客様各位

三菱ケミカルインフラテック株式会社

機能成形材ビジネスユニット

産業プレート部

ヒシ波ＴＭ一部品種廃番のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

このたび、ヒシ波ＴＭの一部品種につきまして、下記のとおり廃番とさせていただきますの

で、ご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒事情ご賢察の

上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品  ヒシ波ＴＭガラスネット

ヒシ波ニュークリアＴＭ

２．廃番時期  2025年 6月 30日

（在庫が無くなり次第、廃番とさせていただきます）

※詳細、在庫の有無につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

                         以上